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DESAYUNO DE BIENVENIDA

WEBINAR: SOFTLANDING
COLOMBIA

DESAYUNO PANORAMA
ECONOMICO

CONFERENCIA: TENDENCIA
GESTION HUMANA

DESAYUNO DE BIENVENIDA
COCTEL DE AFILIACION

NETWORKING ENTRE SOCIOS
WEBINAR: SOFTLANDING PERU

VISITA PRESENCIAL
INSTALACIONES PERU
MASIVO- LIMA VIAS
EXPRESS

DESAYUNO DE BIENVENIDA

VISITA APLANTAS
PRODUCTIVAS DE
EMPRESAS ASOCIADAS EN
EL SUR DE LIMA

CAPACITACEC

ACTVIDAD EMPRESARIAL
EN EL MARCO DE
PERUMIN - AREQUIPA

05/02 DESAYUNO DE BIENVENIDA

06/02 NETWORKING ENTRE

SOCIOS

20/02 SUMMER AFTER OFFICE

SOCIOS CEC

26/02 CAPACITACEC:

CYBERSEGURIDAD EN LA ERA

DIGITAL

04/06 DESAYUNO DE BIENVENIDA

05/06 CAPACITACEC

10/06 CECTECH

25/06 CATA DE VINOS PARA

02/10

03/10

14/10

17/10

19/10

26/10

30/10

ASOCIADOS

VISITA A PLANTAS
PRODUCTIVAS DE EMPRESAS
ASOCIADAS EN EL NORTE DE
LIMA

DESAYUNO DE BIENVENIDA

NETWORKING ENTRE SOCIOS

DESAYUNO DE AFILIACION
INAUGURACION COPA CEC
FECHA #2 COPA CEC

CAPACITACEC

CALENDARIO DE EVENTOS INTERNO 2025

05/03 DESAYUNO DE BIENVENIDA

06/03 CAPACITACEC

11/03 DESAYUNO DE AFILIACION

11/03 TALLER HABILIDADES

BLANDAS
20/03 CAPACITACEC

02/07 DESAYUNO DE BIENVENIDA

08/07
al
12/07
15/07

24/07

o3/m
o5/1

oe/n
o9/n

12/n

16/1

23/1

MISION COMERCIAL .
A COLOMBIA - BOGOTA

CAPACITACEC
DESAYUNO EMPRESARIAL
PERU-COLOMBIA:

OPORTUNIDADES
BILATERALES

CAPACITACEC
DESAYUNO DE BIENVENIDA
CAPACITACEC

FECHA #3 COPA CEC

ENCUENTRO DE .
INFRESTRUCTURA ENERGIA 'Y
SOSTENIBILIDAD

FECHA #4 COPA CEC

CLAUSURA COPA CEC

AL MISION GREMIAL A
05/04 TRUJILLO

DESAYUNO DE BIENVENIDA

ASAMBLEA GENERAL DE
SOCIOS

CAPACITACEC

05/08 NETWORKING ENTRE SOCIOS

06/08 DESAYUNO DE BIENVENIDA
14/08 CAPACITACEC

19/08 THE BUSINESS CLINIC
27/08 CAPACITACEC

28/08 COCTEL DE AFILIACION

02/12 DESAYUNO DE BIENVENIDA

04/12 COCTEL FIN DE ANO



